2022 年生命学院研究生指导教师任职资格及招生资格

遴选结果公示

根据研究生院《关于组织开展研究生导师招生资格审核工作通知》西交研〔2021〕588

号文件的要求，参照《西安交通大学研究生指导教师管理办法》（西交研〔2018〕65 号）

文件的有关精神及《生命学院研究生指导教师任职资格及招生资格遴选审核实施细则》西

交生命（2020）10 号文件规定，学院召开学位分委员会会议，依据研究生院对生命学院

导师及新增导师的审核结果，委员们根据相关文件规定以及研究生院的审核结果，对全院

研究生导师资格、新增研究生导师资格、以团队方式招生资格、跨学院认定导师招生资格

等提交的支撑材料进行逐一认真讨论、审议，现将最终审议结果在全院公示，公示期三天，

公示期结束后，将上报研究生院审批。

2022 年生命学院研究生导师招生资格名单

博士生指导教师名单

赵军武 万明习 龙建纲 闫相国 张建保 徐 进 吴道澄 魏 晶 杨铁林

徐 峰 朱 键 田中民 张晓慧 刘华东 郭 燕 赵永席 丁 健 孙晓龙

卢晓云 王昌河 黄子罡 姚翠萍 宗瑜瑾 白丽君 李 菲 谢文俊 王 刚

林 敏 张思远 冯 怡 吴 娜 Guy M.Genin 张红梅 段君博 黄海水

靳国瑞 李剑君 魏 钊 刘 天 王弟亚 刘必武 王 凡

学术型硕士生指导教师名单

陈 翔 马玉菲 许 丹 陈 锋 董珊珊 冯上升 杨 哲 吴 亮 钟 徽

赵 琳 谭 丹 翁国军 王 晶

专业学位硕士生指导教师名单

赵军武 万明习 龙建纲 闫相国 徐 峰 刘华东 杨铁林 黄子

罡 郭 燕 张晓慧 张思远 白丽君 李剑君 周秦武 卢晓云 陈 翔

高 琨 王 刚 刘 天 吴晓明 赵 琳 翁国军

新增博士生指导教师名单

陈 翔 董珊珊 许 丹 成 瀛 吴 亮 陈锋

新增学术型硕士生指导教师名单

何晓聪 曹 可 彭韵华

新增专业型硕士生指导教师名单

孙晓龙 王弟亚 李 津 许夏瑜 彭韵华 杨 哲

生命科学与技术学院

2021 年 6 月 8 日